

Årsredovisning
för
Z&Z Projekt AB
556737-8970

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Nylund, Styrelseledamot
2025-08-20

Styrelsen och verkställande direktören för Z&Z Projekt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad- och konsultverksamhet inom byggsektorn, fastighetsförvaltning, handel med värdepapper samt härmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget expanderat sin verksamhet vilket har resulterat i en ökad omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	6 493	2 825	3 318	5 091
Resultat efter finansiella poster	1 917	316	1 047	1 145
Soliditet (%)	71,4	85,5	80,8	84,3

Omsättningen har under året ökat med mer än 30 % som ett resultat av bolagets expansion.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 133 822	237 113	1 470 935
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-430 000		-430 000
Balanseras i ny räkning		237 113	-237 113	0
Årets resultat			1 506 276	1 506 276
Belopp vid årets utgång	100 000	940 935	1 506 276	2 547 211

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	940 935
årets vinst	1 506 276
	2 447 211
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 520 kronor per aktie)	652 000
i ny räkning överföres	1 795 211
	2 447 211

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 493 065	2 825 059
Övriga rörelseintäkter		60 500	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 553 565	2 825 059
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 193 655	-245 073
Övriga externa kostnader		-1 126 740	-935 078
Personalkostnader	2	-2 266 785	-1 334 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 396	-5 887
Övriga rörelsekostnader		-55 268	0
Summa rörelsekostnader		-4 648 844	-2 520 712
Rörelseresultat		1 904 721	304 347
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 203	11 315
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-16
Summa finansiella poster		12 203	11 299
Resultat efter finansiella poster		1 916 924	315 646
Resultat före skatt		1 916 924	315 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		-410 648	-78 533
Årets resultat		1 506 276	237 113

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

25 584

0

Summa materiella anläggningstillgångar

25 584

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

42 000

42 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

42 000

42 000

Summa anläggningstillgångar

67 584

42 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 062 318

494 314

Övriga fordringar

322 319

480 437

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

331 688

198 290

Summa kortfristiga fordringar

1 716 325

1 173 041

Kassa och bank

Kassa och bank

1 784 506

504 512

Summa kassa och bank

1 784 506

504 512

Summa omsättningstillgångar

3 500 831

1 677 553

SUMMA TILLGÅNGAR

3 568 415

1 719 553

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

940 935

1 133 822

Årets resultat

1 506 276

237 113

Summa fritt eget kapital

2 447 211

1 370 935

Summa eget kapital

2 547 211

1 470 935

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

287 816

23 941

Skatteskulder

302 982

0

Övriga skulder

358 259

194 677

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 147

30 000

Summa kortfristiga skulder

1 021 204

248 618

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 568 415

1 719 553

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	29 431	29 431
Inköp	31 980	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 411	29 431
Ingående avskrivningar	-29 431	-23 544
Årets avskrivningar	-6 396	-5 887
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 827	-29 431
Utgående redovisat värde	25 584	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	42 000	42 000
Utgående redovisat värde	42 000	42 000

Vallentuna 2025-07-04

Björn Nylund
Björn Nylund
Ordförande

Ann-Christin Nylund
Ann-Christin Nylund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-04

Erika Friberg Kolmodin
Erika Friberg Kolmodin
Auktoriserad revisor
